
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 
 

 

Retificar, Completar e Tornar Público Item do 

Edital nº 001/2025 na forma abaixo especificada. 

 

 

O Prefeito Municipal de RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, Sr. SEZAR AUGUSTO BOVINO, no uso 

de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025, - RESOLVE 

Aditar, Completar e Tornar Público Item do Edital nº 001/2024 na forma abaixo especificada, 

para corrigir falha apresentada, 

 

 

A SABER 

 

1. Retificar o Item1 3  – DAS FORMAS DE AVALIAÇÃO, especificamente no Subitem 13.3, a 
saber: 

Onde se lê: 

13.3.  Prova prática para o cargo de motorista. 

Leia-se: 

13.3.  Prova prática para o cargo de Motorista e Construtor Civil 
 
 

2. Torna público que o Edital nº 001/2024 fica ratificado em todos os termos não alterados 
expressamente por este Ato. 

 
 

 

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, 17 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

 

SEZAR AUGUSTO BOVINO 

  Prefeito Municipal 

EDITAL 014/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU – PARANÁ 

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO –  

PSS - 001/2025 

 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/

		2025-02-17T07:50:58-0300
	SEZAR AUGUSTO BOVINO:33348170915




